

Hezký den.

v příloze zasílám žádost o informace na základě zákona č. 106/1999 Sb.

J14/030886/17/OPVO

Děkuji za kladné a rychlé vyřízení

1 1

--

S pozdravem a přáním krásného dne



J14/030886/17/OPVO
1 1

J14/030886/17/OPVO
2 1 84
15

Úřad městského obvodu Ostrava-Jih
Horní 3
700 30 Ostrava-Hrabůvka

V Ostravě 13. dubna 2017

Žádost o informace

Dobrý den,

Na základě zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím žádám o zodpovězení následujících dotazů:

1. Prosím o zaslání Koncepce školství v Ostravě-Jihu, která měla být vypracována do konce roku 2016.
2. Žádám o zaslání směrnice o autoparku městského obvodu Ostrava-Jih nebo podmínky pro využívání služebních vozidel zaměstnanci, zastupiteli, radními nebo starostou tohoto obvodu.
3. Prosím o zaslání smlouvy o pronájmu kanceláře pro účely Poslanecké kanceláře poslanci Adamu Rykalovi v budově Úřadu městského obvodu Ostrava-Jih.
4. Prosím o zaslání Závěrečné zprávy o auditu Hospodářského auditu, Identifikátor zakázky: P15V00000106. Prosím také o informaci, kdy (datum) ÚMOB Jih tuto zprávu získal.

Odpovědi prosím zašlete elektronicky na email [redacted] pokud by byly soubory příliš velké, osobně si přinesu flash disk, na který bych si obsah nahrála.

Děkuji.

S pozdravem

[redacted]



Vaše značka:
ze dne: 18. 4. 2017
Č. j.: JIH/030886/17 OPR Hoj
Sp. zn. S-JIH/030886/17 OPR 2 INF 54 2017
Vyřizuje Mgr. Martin Hojecký
Telefon: + 420 599 430 285
Fax: + 420 599 430 416
E-mail: martin.hojecky@ovajih.cz



Datum: 3. 5. 2017

Vyjádření k žádosti o poskytnutí informací

Vážený paní

dne 18. 4. 2017 jsme obdrželi Vaši žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „Inf. zákon“), pod výše uvedeným čj. Konkrétně jste požadovala po povinném níže uvedené informace, na které Vám současně odpovídáme:

1) Prosím o zaslání Koncepce školství v Ostravě-Jihu, která měla být vypracována do konce roku 2016.

Koncepci školství v městském obvodě Ostrava-Jih v současné době nelze poskytnout vzhledem k tomu, že Radě městského obvodu Ostrava-Jih byl předložen pouze tzv. Synteticko-analytický materiál školství městského obvodu Ostrava-Jih. Z tohoto lze dále vycházet při zpracovávání následných výstupů v oblasti školství.

2) Žádám o zaslání směrnice o autoparku městského obvodu Ostrava-Jih nebo podmínky pro využívání služebních vozidel zaměstnanci, zastupiteli, radními nebo starostou tohoto obvodu.

Tuto směrnici Vám zasiláme v příloze odpovědi.

3) Prosím o zaslání smlouvy o pronájmu kanceláře pro účely Poslanecké kanceláře poslanci Adamu Ryklovi v budově Úřadu městského obvodu Ostrava-Jih.

Kopie smlouvy je uvedena v příloze odpovědi.

4) Prosím o zaslání Závěrečné zprávy o auditu Hospodářského auditu, Identifikátor zakázky: P15V00000106. Prosím také o informaci, kdy (datum) ÚMOB Jih tuto zprávu získal.

Vzhledem k rozsáhlosti uvedené zprávy Vám tuto můžeme poskytnout na Vašem CD nosiči nebo flash disku, a to v úřední dny pondělí, středa (08:00 - 12:00 hod. a 13:00 - 16:00 hod.), v ostatní dny, tj. úterý, čtvrtek (08:00 - 12:00 hod. a 13:00 - 15:00 hod.), v pátek (08:00 - 11:30 hod. a 13:00 - 15:00 hod.).

Děkujeme Vám za Vámi projevový zájem o věci veřejné a o výsledky naší práce.

S pozdravem

Mgr. Martin Hojecký
právník